AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA. CNPJ Contratado:
40.432.544/0001-47. Contratado: CLARO S/A. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência
contratual por 12 (doze) meses. Fundamento Legal: inciso II do art. 57 da Lei nº
8.666/1993. Vigência: 8/08/2020 a 8/08/2021. Valor Total: R$ 264.625,56 (duzentos e
sessenta e quatro mil seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos).
Fonte: 0174362120 - Taxa de Fiscalização de Vigilância Sanitária - 2020NE000213. Data
de Assinatura: 31/07/2020.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
isaac.junior
Realce

isaac.junior
Realce

Av.Augusto Severo, nº 84, 9º andar - Bairro Glória, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20021-040

[...]

(CNPJ nº 92.787.118/0001-20) e Hospital
Cristo Redentor (CNPJ nº 92.787.118/0003-91), pelo período de 90 (noventa) dias,
prorrogável até o limite legal,. Em retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira
prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar R$ 876.432,00 (oitocentos
e setenta e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais).

Espécie: Contrato de Fornecimento nº 326/23, Processo nº /23, firmado entre o Grupo
Hospitalar Conceição e a empresa IBG INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA, inscrita no
CNPJ: 67.423.152/0001-78. Objeto: o fornecimento de gases medicinais/industriais

[...]

(acetileno, gás carbônico), pelo período de 06 (seis) meses, com comodato de cilindros
para entrega no endereço indicado na Autorização de Fornecimento de Material (AFM),
conforme condições deste contrato. Pelo fornecimento, o CONTRATANTE se obriga a pagar
o preço total de R$ 1.032,00 (um mil e trinta e dois reais).

EXTRATOS DE ADITAMENTOS

Espécie: 2º aditamento 276/2023 ao contrato de prestação de serviços nº 450/21, entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a empresa JC NASSUR & NASSUR VENDAS E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ nº 02.558.346/0001-35.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023

Torna-se público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico 18/2023,
homologando o certame e adjudicando a despesa em favor da empresa INDÚSTRIA
ELÉTRICA MARANGONI MARETTI LTDA., CNPJ: 52.770.005/0001-05 ao valor de R$
155.772,00 (cento e cinquenta e cinco mil setecentos e setenta e dois reais).

LUCIANA SOUZA DA SILVEIRA
Diretora Administrativa e Financeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 - UASG 926171

Nº Processo: 25800.001280/2023. Objeto: Serviço contínuo de transporte de
pessoas, medido por quilômetro rodado, sob regime de fretamento diário, em veículos